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7. sz. melléklet Ellatott teriiletek listaja

7.1. Egyetemes szolgaltatasi teriilet telepiilései
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7.2. Megfizetheto daru egyetemes szolgaltatas telepiilései
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Telepiilés
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7. oldal,
87 Tapolca Abrahamhegy 88 Veszprém Adorjanhéza
87 Tapolca Alsoors 88 Veszprém Ajka
87 Tapolca Asz6f6 88 Veszprém Apacatorna
87 Tapolca Badacsonytomaj 88 Veszprém Bakonybél
87 Tapolca Badacsonytérdemic 88 Veszprém Bakonygyirot
87 Tapolca Balatonakali 88 Veszprém Bakonynéana
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87 Tapolca Dabronc 88 Veszprém Barnag
87 Tapolca Dorgicse 88 Veszprém Berhida
87 Tapolca Fels6ors 88 Veszprém Borszorcsok
87 Tapolca Goganfa 88 Veszprém Borzavar
87 Tapolca Gyepiikajan 88 Veszprém Csajag
87 Tapolca Gyulakeszi 88 Veszprém Csehbanya
87 Tapolca Hegyesd 88 Veszprém Csesznek
87 Tapolca Hegymagas 88 Veszprém Csetény
87 Tapolca Hetyef6 88 Veszprém Csogle
87 Tapolca Hosztot 88 Veszprém Dabrony
87 Tapolca Kapolcs 88 Veszprém Devecser
87 Tapolca Kaptalanfa 88 Veszprém Doba
87 Tapolca Kaptalantoti 88 Veszprém Dudar
87 Tapolca Kékkut 88 Veszprém Egeralja
87 Tapolca Kisapati 88 Veszprém Eplény
87 Tapolca Kovagoors 88 Veszprém Feny6£6
87 Tapolca Koveskal 88 Veszprém Gic
87 Tapolca Lesencefalu 88 Veszprém Hajmaskér
87 Tapolca Lesenceistvand 88 Veszprém Halimba
87 Tapolca Lesencetomaj 88 Veszprém Harskut
87 Tapolca Lovas 88 Veszprém Herend
87 Tapolca Megyer 88 Veszprém Hidegkut
87 Tapolca Mindszentkalla 88 Veszprém Iszkaz
87 Tapolca Monostorapati 88 Veszprém Jasd
87 Tapolca Monoszld 88 Veszprém Kamond
87 Tapolca Nemesgulacs 88 Veszprém Karakoszoresok
87 Tapolca Nemeshany 88 Veszprém Kerta
87 Tapolca Nemesvita 88 Veszprém Kiralyszentistvan
87 Tapolca Obudavar 88 Veszprém Kisberzseny
87 Tapolca Orvényes 88 Veszprém Kiscs6sz
87 Tapolca Paloznak 88 Veszprém Kisléd
87 Tapolca Pécsely 88 Veszprém Kispirit
87 Tapolca Raposka 88 Veszprém Kissz616s
87 Tapolca Révfiilop 88 Veszprém Kolontar
87 Tapolca Rigacs 88 Veszprém Kiingds
87 Tapolca Salfold 88 Veszprém Lazi
87 Tapolca Saska 88 Veszprém Litér
87 Tapolca Stimeg 88 Veszprém Lokut
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8. oldal,
87 Tapolca Stimegpraga 88 Veszprém Magyarpolany
87 Tapolca Szentantalfa 88 Veszprém Marko
87 Tapolca Szentbékkalla 88 Veszprém Mencshely
87 Tapolca Szentimrefalva 88 Veszprém Nagyalasony
87 Tapolca Szentjakabfa 88 Veszprém Nagyesztergar
87 Tapolca Szigliget 88 Veszprém Nagypirit
87 Tapolca Tagyon 88 Veszprém Nagyvazsony
87 Tapolca Taliandorogd 88 Veszprém Nemesvamos
87 Tapolca Tapolca 88 Veszprém Noszlop
87 Tapolca Tihany 88 Veszprém Nyirad
87 Tapolca Ukk 88 Veszprém Olaszfalu
87 Tapolca Uzsa 88 Veszprém Oroszi
87 Tapolca Vaszoly 88 Veszprém Ocs
87 Tapolca Veszprémgalsa 88 Veszprém Osi
87 Tapolca Vigantpetend 88 Veszprém Oskii
87 Tapolca Zalaerdéd 88 Veszprém Papkeszi
87 Tapolca Zalagyomoro 88 Veszprém Pénzesgyor
87 Tapolca Zalahalap 88 Veszprém Pétfiird6
87 Tapolca Zalameggyes 88 Veszprém Porva
87 Tapolca Zalaszegvar 88 Veszprém Pula
87 Tapolca Zanka 88 Veszprém Pusztamiske
89 Péapa Adasztevel 88 Veszprém Romand
89 Péapa Bakonyjako 88 Veszprém Sikator
89 Péapa Bakonykoppany 88 Veszprém Soly
89 Péapa Bakonysag 88 Veszprém Somlo6jend
89 Péapa Bakonyszentivan 88 Veszprém Soml6sz616s
89 Péapa Bakonysziics 88 Veszprém Somlovasarhely
89 Péapa Bakonytamasi 88 Veszprém Somlovecse
89 Péapa Béb 88 Veszprém Szapar
89 Péapa Békas 88 Veszprém Szentgal
89 Péapa Csot 88 Veszprém Szentkiralyszabadja
89 Péapa Déka 88 Veszprém Széc
89 Péapa Dobronte 88 Veszprém Tés
89 Péapa Egyhazaskesz6 88 Veszprém Tétvazsony
89 Péapa Farkasgyepiti 88 Veszprém Tiiskevar
89 Péapa Ganna 88 Veszprém Urkut
89 Péapa Gecse 88 Veszprém Varoslod
89 Péapa Homokbodoge 88 Veszprém Varpalota
89 Péapa Kemeneshdgyész 88 Veszprém Veszprém
89 Péapa Kemenesszentpéter 88 Veszprém Veszprémfajsz
89 Péapa Kup 88 Veszprém Veszprémvarsany
89 Papa Kiilsévat 88 Veszprém Vid
89 Papa Lovészpatona 88 Veszprém Vilonya
89 Péapa Magyargencs 88 Veszprém Vorostod
89 Papa Malomsok 88 Veszprém Zirc
89 Papa Marcalgergelyi 94 Szombathely Acsad
89 Papa Marcalt6 94 Szombathely Als6sz6Inok
89 Papa Mezo6lak 94 Szombathely Alsoujlak
89 Papa Mihalyhaza 94 Szombathely Andrasfa
89 Papa Nagyacsad 94 Szombathely Apatistvanfalva
89 Papa Nagydém 94 Szombathely Bajansenye
89 Papa Nagygyimot 94 Szombathely Balogunyom
89 Papa Nagytevel 94 Szombathely Bérbaltavar
89 Papa Nemesgorzsony 94 Szombathely Bozzai
89 Papa Nemesszalok 94 Szombathely Bozsok
89 Papa Németbanya 94 Szombathely B6
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9. oldal,
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Cék
Chernelhazadamonya
Csakanydoroszlo
Csehi
Csehimindszent
Csempeszkopacs
Csepreg
Csipkerek
Csordtnek
Daraboshegy
Dozmat
Doborhegy
Doroske
Egervolgy
Egyhazashollos
Egyhazasradoc
FelsOcsatar
Fels6janosfa
Felsomarac
Felsdszolnok
Gasztony
Gencsapati
Gersekarat
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Gyanogeregye
Gyongyosfalu
Gyérvar
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Harasztifalu
Hegyhathodasz
Hegyhatsal
Hegyhatszentjakab
Hegyhatszentmarton
Hegyhatszentpéter
Horvatlovo
Horvatzsidany
Iklanberény
Ispank
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Kém

Katafa
Kemestarodfa
Kenéz
Kercaszomor
Kerkaskapolna
Kétvolgy
Kisrakos
Kisunyom
Kiszsidany
Kondorfa
Koérmend
Kdszeg
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Rabapaty
Répcelak
Répceszentgyorgy
Sarvar

Sitke
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Szeleste
Szergény
Tokorcs
Uraitjfalu
Vamoscsalad
Vasarosmiske
Vasegerszeg
Vashosszufalu
Vondck
Zsédeny
Abda
Acsalag
Arpas
Asvanyraro
Babot
Bagyogszovat
Barbacs
Beled
Bezenye

Bezi
Bodonhely
Bogyoszlo
Boény

Borcs
Boésarkany
Cakohaza
Cirak
Csikvand
Csorna
Darnézseli
Dénesfa

Dor
Dunakiliti
Dunaremete
Dunaszeg
Dunaszentpal
Dunasziget
Ecs

Edve

Egyed

Enese

Farad
Fehérto
Feketeerdd
Felpéc
Gonyl
Gyarmat
Gyoro
Gydmore
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94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely

10. oldal,

Kdszegdoroszlo
Kdszegpaty
K0szegszerdahely
Lécs
Lukacshéza
Magyarlak
Magyarnadalja
Magyarszecsod
Magyarszombatfa
Mesterhaza
Meszlen
Mikosszéplak
Molnaszecséd
Nadasd
Nagygeresd
Nagykolked
Nagymizdo
Nagyrakos
Nagytilaj

Narai

Narda
Nemesbod
Nemescso
Nemeskolta
Nemesladony
Nemesmedves
Nemesrempehollds
Olaszfa

Olmod

Orfalu

Oszkd
Orimagyarésd
Oriszentpéter
Pécsony
Pankasz
Perenye
Peresznye
Petomihalyfa
Pinkamindszent
Porndapati
Pusztacso
Piispokmolnari
Réabagyarmat
Rébahidvég
Rabatottos
Radockolked
Ratot

Ronok

Rum

Sajtoskal
Salkoveskut
Sarfimizdo

Sé

Simasag
Sorkifalud
Sorkikapolna
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96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor

Gyér
Gyorasszonyfa
Gyorladamér
Gyorsag
Gyé6rsovényhaz
Gyorszemere
Gyorujbarat
Gyorujfalu
Gyé6rzamoly
Halaszi
Hédervar
Hegyeshalom
Himod

Hovej

Ikrény
Janossomorja
Jobahaza
Kajarpéc
Kapuvar
Karolyhaza
Kimle

Kisbabot
Kisbajcs
Kisbodak
Kisfalud

Kony

Koronco
Kunsziget
Lébény

Levél

Lip6t

Magloca
Magyarkeresztir
Mariakalnok
Markotabddoge
Mecsér

Meérges
Mezdors
Mihalyi
Morichida
Mosonmagyardvar
Mosonszentmiklds
Mosonszolnok
Mosonudvar
Nagybajcs
Nagyszentjanos
Nyalka

Nyul

Osli

Ottevény

Pali
Pannonhalma
Pasztori
Pazmandfalu
Pér

Potyond
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94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron

11. oldal,

Sorokpolany
Sopte
Szaknyér
Szakonyfalu
Szalaf6
Szarvaskend
Szatta
Szemenye
Szentgotthard
Szentpéterfa
Szombathely
Szbce
Tanakajd
Taplanszentkereszt
Telekes
Tompaladony
Tormasliget
Torony
Témord
Vasalja
Vasasszonyfa
Vaskeresztes
Vassurany
Vasvar
Vasszécseny
Vasszentmihaly
Vasszilvagy
Vat

Velem
Velemér

Vép

Viszak
Zsennye
Agfalva
Agyagosszergény
Csafordjanosfa
Csapod

Csér

Ebergoc
Egyhézasfalu
Fertéboz
Fertod
Fert6endréd
Fertéhomok
Fertérakos
Fert6szentmiklos
Fert6széplak
Gyaloka
Harka
Hegyké
Hidegség
Ivan

Koéphaza
Lovo
Nagycenk
Nagylozs



Készités/utols6 mdédositas idépontja: 2025.03.17.

12. oldal,
96 Gyor Piiski 99 Sopron Nemeskér
96 Gyor Rabacsanak 99 Sopron Pereszteg
96 Gyor Rabacsécsény 99 Sopron Petohaza
96 Gyor Rabakecol 99 Sopron Pinnye
96 Gyor Rabapatona 99 Sopron Pusztacsalad
96 Gyor Rabapordany 99 Sopron Répceszemere
96 Gyor Rabasebes 99 Sopron Répcevis
96 Gyor Rabaszentandras 99 Sopron Rojtokmuzsaj
96 Gyor Rabaszentmihaly 99 Sopron Sarrod
96 Gyor Rabaszentmiklos 99 Sopron Sopron
96 Gyor Rabatamasi 99 Sopron Sopronhorpacs
96 Gyor Rabcakapi 99 Sopron Sopronkdvesd
96 Gyor Rajka 99 Sopron Szakony
96 Gy6r Ravazd 99 Sopron Ujkér
96 Gyor Rétalap 99 Sopron Und
96 Gy0r Sobor 99 Sopron Volcsej
96 Gy0r Sokorépatka 99 Sopron Zsira
96 Gyor Sopronnémeti
96 Gyor Szany
96 Gyor Szarfold
96 Gyor Szerecseny
96 Gy0r Szil
96 Gyor Szilsarkany
96 Gyor Tap
96 Gyor Tapszentmiklos
96 Gyor Tarjanpuszta
96 Gyor Tarnokréti
96 Gyor Tényo
96 Gyor Tét
96 Gyor Toltéstava
96 Gy6r Ujrénaft
96 Gyor Vadosfa
96 Gyor Vag
96 Gyor Vamosszabadi
96 Gyor Varbalog
96 Gyor Vasarosfalu
96 Gyor Vének
96 Gyor Veszkény
96 Gyor Vitnyéd
96 Gyor Zsebehaza

7.3. Az egyetemes szolgaltatasi teriileten kijelolt tobbi egyetemes szolgaltato 83, 89 és 95 foldrajzi
szamozdsi korzetben:

Invitel Tavkozlési Zrt.
Celldomolki Kabeltelevizid Musorelosztd Kft.
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13. oldal,

7.4. A megfizethetd aru egyetemes szolgaltatds biztositasara kijelolt egyetemes szolgaltatok listdja a
szamunkra kijelolt teriileteken

ANFT 1. "HIR-
melléklet Magyar Vodafone D,IGI . "TARR" | ViDaNet PR- KabelszatNet- | Celldomolki SAT "
2.1.3. . Tavk. | Invitel | = ... . TELECOM - ... | 2000
. Telekom | KalaszNet | Mo. . . Epito, Kabeltel. - 2002. Kabeltelevizio
pontja T4 . és Tavk. . Tavk., = 2 o . | Szolg.
L avk. Kft. | Tavk. Szolg. és | Szolg. . Musorel. és Musoreloszto |
szerinti Nyvrt 71t Szolg. Zrt. Ker. Kft. | zrt Ker. és Ker. Kft Kt és
szamozasi yrt. ’ Kit. T ’ Szolg. Zrt. o ’ Ker.i
korzet Kft.
34 X X X X X X X X X
83 X X X X X X X
87 X X X X X X X X
88 X X X X X X X X X
89 X X X X X X X
94 X X X X X X
95 X X X X X
96 X X X X X X X X
99 X X X X X X X

7.5. Helyhez kotott telefon szolgaltatas teriiletei (tajékoztato jellegii informdcio):

Pépa, Devecser, Zirc, Nagyesztergar, Csetény, Dudar, Olaszfalu, Szapar, Ugod, Nagygyimot,
Bakonyszentkiraly, Csesznek, Bakonynana, Bakonybél, Badacsonytomaj, Abrahamhegy, Révfiilop,
Hegyesd, Kékkut, Balatonrendes, Balatonudvari, Uzsa, Balatonederics, Zalahaldp, Szentbékkalla,
Koévagoors-Palkove, Saska, Sarvar, Baj, Kecskéd, Kornye, Labatlan, Siittd, Szomod, Tarjan, Tata,
Viargesztes, Vértessomlo, Vértestolna, Abda, Asvényrér('), Darndzseli, Dunaszeg, Dunaszentpal,
Gonyl, Gyodrladamér, Gyérzamoly, Kisbajcs, Koroncd, Kunsziget, Nagybajcs, Vének, Alsopahok,
Alsoujlak, Bakonypéterd, Bakonyszentlaszl6, Balatonszentgyorgy, Bérbaltavar, Bony, Csehi,
Csehimindszent, Csipkerek, Csot, Dunaremete, Egervolgy, Ecs, Feketeerdd, Felsépahok, Gydrsag,
Gyorvar, Gyorujbarat, Hédervar, Hegyhatszentpéter, Kam, Keszthely, Kimle, Kisbodak, Lipot,
Lovaszpatona, Mariakalnok, Mikosszéplak, Nagyszentjanos, Nagytilaj, Nyalka, Nyul, Pacsony,
Pannonhalma, Pépateszér, Pazmandfalu, Petémihalyfa, Piiski, Plispokmolnari, Ravazd, Rabahidvég,
Rezi, Romand, Sarfimizdo, Sarmellék, Sokoropatka, Szemenye, Tapszentmiklos, Telekes, Tenyd,
Toltéstava, Varvolgy, Veszprémvarsany, Vors és Zalaapati telepiilések teriiletén

7.6. Helyhez kotott Internet hozzaférési és miisorjel elosztasi szolgaltatas teriiletei (tajékoztato
jellegii informacio):

Nagygyimot, Ugod, Pépa

Zirc, Olaszfalu, Bakonyszentkiraly, Csesznek, Nagyesztergar, Dudar, Csetény, Széapar,
Bakonynéna, Bakonybél

Sarvar

Devecser, Badacsonytomaj, Zalahalap, Szigliget, Révfiilop, Abrahamhegy, Kékkut,
Balatonrendes, Balatonederics, Balatonudvari, Uzsa, Hegyesd

Baj, Kecskéd, Kornye, Szomdd, Tarjan, Tata, Vargesztes, Vértessomld, Vértestolna
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14. oldal,

Labatlan, Sttt

Abda, Asvényrér('), Darnédzseli, Dunaszeg, Dunaszentpal, Gonyl, Gydrladamér,
Gyorzamoly, Kisbajcs, Koronco, Kunsziget, Nagybajcs, Vének

Babocsa, Bakhaza, Banya, Berzence, Bélavar, Bolhas, Bolho, Béhonye, Gorgeteg, Haromfa,
Heresznye, Inke, Kadarkut, Kaszd, Kisbajom, Komlésd, Labod, Lipotfa, Mike, Nagyatad,
Nagykorpad, Otvoskonyi, Péterhida, Rinyabesenyd, Rinyaszentkiraly, Rinyatjlak, Segesd,
Somogyszob, Somogyudvarhely, Tarany, Vése, Vizvar

Alsopahok, Alsoujlak, Balatonszentgyorgy, Bérbaltavar, Csehi, Csehimindszent, Csipkerek,
Egervolgy, Felsépahok, Gydrvar, Hegyhatszentpéter, Kam, Keszthely, Mikosszéplak,
Nagytilaj, Pacsony, Petdmihalyfa, Plispokmolnari, Rabahidvég, Rezi, Sarfimizdo,
Sarmellék, Szemenye, Telekes, Varvolgy, Vors, Zalaapati

Bakonypéterd, Bakonyszentlaszl6, Bony, Csot, Dunaremete, Ecs, Feketeerdd, GyOrsag,
Gyorujbarat, Hédervar, Kimle, Kisbodak, Lip6t, Lovaszpatona, Mariakalnok,
Nagyszentjanos, Nyalka, Nyul, Pannonhalma, Papateszér, PAzmandfalu, Piiski, Ravazd,
Romand, Sokoropatka, Tapszentmiklds, Tényd, Toltéstava, Veszprémvarsany
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